
 

 
 
Znak sprawy: IGK.271.8.2024 

 

 

GMINA RYDZYNA 
ul. Rynek 1 

64-130 Rydzyna 
tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13 
NIP 6972207200, REGON 411050735 

                                                                                              Rydzyna, dnia 01.07.2024 r. 

 

Odpowiedzi na pytania 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa i rozbudowa 

budynku przedszkola publicznego przy ul. Plac Jana Dąbrowskiego 1a w Rydzynie 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

 

Pytanie 1:  

Proszę o wyjaśnienie: 

w dokumencie ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA pkt 1 podano, że: 

Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

03.08.2024 r.” 

natomiast w pkt 2 podano: "Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rydzyna do dnia 

05.08.2024 r. do godz. 10:00.” 

W takim przypadku występuje niezgodność terminowa i faktyczna niemożność spełnienia 

powyższych warunków równocześnie. 

Istnieje uzasadnione podejrzenie popełnienia błędu. 

Proszę o jednoznaczne określenie terminów 

W przypadku zmiany terminu składania ofert (PKT 2 zmiany SWZ) proszę go określić naczas 

nie krótszy jak 14 dni od dnia dzisiejszego czyli od dnia 01.07.24r. 

 

 



Odpowiedź:  

Zamawiający przez pomyłkę w dokumencie pn.: ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA, wpisał datę składania i otwarcia ofert 05.08.2024 r. zamiast 05.07.2024 r. 

W związku z powyższym Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę wyznaczając datę 

składania ofert na 05.07.2024 r. (ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2 

w załączeniu). 

Informuję ponadto, że nowy termin składania ofert został wskazany prawidłowo w ogłoszeniu 

o zmianie ogłoszenia o zamówienia oraz na plarformazakupowa.pl. 

 

 


		2024-07-01T11:21:36+0200




